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Kjære medlem: 

 
Bokprosjekt: 

Minnested er en bok om minnestedet Interferens, et oppdrag fra Regjeringen for norske ofre 
etter tsunamikatastrofen i Sørøst-Asia 26.12.2004. Intensjonen var å skape et verdig sted for 
refleksjon og sorgbearbeidelse for alle som ble direkte rammet eller berørt av den store 
naturkatastrofen. Stedet er også ment å være en møteplass for alle mennesker som opplever 
sorg og savn, uavhengig av religion eller nasjonalitet. Boken Minnested er en 
videreformidling og forlengelse av minnestedet, spesielt utarbeidet med tanke på dem som 
ikke har mulighet til å oppsøke stedet på Bygdøy.  
 
KORO (Kunst i offentlige rom) fikk i oppdrag av myndighetene å gjennomføre prosjektet om 
utviklingen av et minnested over norske statsborgere som omkom i tsunamikatastrofen. I en 
internasjonal konkurranse var det den norske billedhuggeren John Audun Hauge som fikk 
oppdraget. Minnestedet ble avduket 19. oktober 2007.  
 
I boken Minnested er fotografen Jørn Bøhmer Olsen brobyggeren mellom minnestedet og 
iakttageren. Gjennom fire årstider har han fanget kunstverkets omskiftelighet basert på 
naturens medskapende rolle. Bokens redaksjonen har vært Laila Haugan (redaktør), Ellen 
Carlén Idebøen (representant for de pårørende)  og Mette Kvandal (KORO). 
  
Bokens hoveddel består av Jørn Bøhmer Olsens fotografier av Interferens.Forordet er ved 
Ellen Carlén Idebøen, etterfulgt av en novelle av Frøydis Alvær samt en artikkel av 
kunsthistoriker Øivind Storm Bjerke.   
 
Boken er nå ferdig og vil bli lansert onsdag 17.12 på Bygdøy ved Minnestedet. 
Den vil derfor bli en del av en 4-årsmarkeringen. 
 
Boken blir ikke lagt ut for salg, men er laget som en gave til pårørende, overlevende, 
beredskapsgrupper og andre som er berørt av katastrofen i Sørøst-Asia.  
Foreningens adresselister er dessverre ikke helt oppdatert, derfor ber vi dere om hjelp til å få 
denne informasjonen videreformidlet.(Dette infobrev vil også være å finne på vår nettside) 
Om du ønsker boken, kan henvende deg til Kjell Skalleberg  -  kj-ska@online.no  
 

Nasjonal Støttegruppe. 
http://www.flomkatastrofen.no/ 

 
Nestleder og informasjonsansvarlig. 

Kjell Skalleberg 


